CBeI[eHI/Iﬂ 0 MOJJAHHBIX 3asiBKaX U 3aAKIIYCHHBIX JTOIroBOpax HA TEXHOJOTHYICCKOC IPUCOCIUHECHUC

1. CBeI[eHl/IH 0 MMOJAHHBIX 3adABKaX M0 TEXHOJIOTNYECKOMY NMPUCOCINHECHUIO, UX BBINMMOJIHCHUIO U o0beme

HpI/ICOGI[l/IHSIeMOﬁ MOIIHOCTH

maii 2019 roa

3a9BKH Ha TeX.
NnpucoeiiHeHue
K ceTM

KoanuecTBO MoAAHHBIX

3asiBOK

3ak/Il0ueHo AOroBOpoOB

BbInmoJiHEHO TOTOBOPOB
(mognmucanbl AKThI TII)

AHHyJ’IHpOBaHHLIe 3asiBKH

mT.

kBT

IT.

KBt

IT.

kBT

IIT.

kBt

1

125

0

0

0

0

1

125

2. CBC}IEHHH 0 3aK/IIYCHHBIX NOT0BOpPax TEXHOJOINMYECCKOIo NPpUCOCANHEHUA K CETAM 000 «BHCPI‘OCTaHHapT»

3agaBuTEb

Homep 3ak/1104eHHOT0
JI0r0oBOpa

JlaTa

3aKJII0YEHU s
JI0Tr0BOpAa

Cpok

UCIIOJTHEHU A
00513aTEJILCTB

MakcumajabHaa
NpUCoeIMHEeHHAs
MOIIHOCTb, KBT

CymmMa no
AOTOBOPY B
pyo. c HAC

Touka
NpHucoeIHHEeHHUA
o0bexTa (HeHTp

NMUTAHKS)




